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Vážení členovia SZVvZ, 

na základe smerníc SZVvZ a výsledkov jednotlivých kvalifikačných pretekov v streleckom 
trojboji sa v roku 2021 na Majstrovstvá SR, ktoré sa konajú 18. 09. 2021 na strelnici Michalovce 

N O M I N O V A L I 

1. v disciplíne PIŠTOL títo pretekári: 

P.č. Priezvisko Meno Nar. Klub Počet bodov 
1 Pavlovčík Jozef 1964 KVvZ-030-KE 956 
2 Oravec Juraj 1962 KVvZ-002-BA 952 
3 Jancek Jozef 1971 KVvZ-050-ZA 949 
4 Jurkáček Pavol 1957 KVvZ-111-BA 947 
5 Kudělka Peter 1987 KVvZ-030-KE 924 
6 Očkaják Jozef 1984 KVvZ-050-ZA 920 
7 Hutár Stanislav 1952 KVvZ-088-TT 916 
8 Slaničan Marián 1982 KVvZ-050-ZA 913 
9 Duchoslav Dávid 1985 KVvZ-024-PO 906 

10 Kollárik Miroslav 1964 KVvZ-004-BA 905 
11 Buberník Štefan 1961 KVvZ-095-BA 903 
12 Šimeková Zuzana 1980 KVvZ-002-BA 898 
13 Dolník Matej 1991 KVvZ-099-NR 898 
14 Surový Ján 1963 KVvZ-017-BA 886 
15 Uhrín Miloš 1980 KVvZ-030-KE 884 
16 Hojo Augustín 1975 KVvZ-050-ZA 880 
17 Kollárik Richard 1998 KVvZ-004-BA 878 
18 Denci Daniel 1971 KVvZ-027-KE 871 
19 Hruška Karol 1954 KVvZ-034-KE 864 
20 Dolníková Eva 1959 KVvZ-099-NR 863 
21 Žigray Ondrej 1981 KVvZ-103-TT 860 
22 Fronko Denis 1975 KVvZ-002-BA 858 
23 Brunnerová Anna 1999 KVvZ-002-BA 853 
24 Vrbovský Ľuboš 1974 KVvZ-001-BA 841 
25 Lipovský Eduard 1952 KVvZ-002-BA 840 
26 Beca Pavol 1967 KVvZ-030-KE 835 
27 Blaškovič Mário 1993 KVvZ-002-BA 827 
28 Ulmann Karel 1950 KVvZ-034-KE 816 
29 Krankus Dušan 1946 KVvZ-034-KE 814 
30 Záňová Dagmar 1970 KVvZ-002-BA 813 
31 Tiža Ján 1956 KVvZ-027-KE 812 
32 Knies Stanislav 1964 KVvZ-001-BA 811 
33 Horváth Ján 1949 KVvZ-111-BA 811 
34 Hutár Dušan 1963 KVvZ-103-TT 808 
35 Kiš Ladislav 1952 KVvZ-085-BA 806 
36 Tušík Emil 1952 KVvZ-027-KE 802 
37 Junás Ivan 1964 KVvZ-088-TT 797 
38 Fortuna Dušan 1962 KVvZ-034-KE 785 
39 Gibala Tomáš 1971 KVvZ-034-KE 784 
40 Kvanta Michal 1965 KVvZ-008-BA 782 
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2. v disciplíne REVOLVER títo pretekári: 

P.č. Priezvisko Meno Nar. Klub Počet bodov 
1 Jancek Jozef 1971 KVvZ-050-ZA 1001 
2 Kudělka Peter 1987 KVvZ-030-KE 963 
3 Jurkáček Pavol 1957 KVvZ-111-BA 963 
4 Slaničan Marián 1982 KVvZ-050-ZA 950 
5 Dolník Matej 1991 KVvZ-099-NR 944 
6 Hutár Stanislav 1952 KVvZ-088-TT 941 
7 Beca Pavol 1967 KVvZ-030-KE 930 
8 Pavlovčík Jozef 1964 KVvZ-030-KE 924 
9 Kollárik Richard 1998 KVvZ-004-BA 924 

10 Buberník Štefan 1961 KVvZ-095-BA 912 
11 Surový Ján 1963 KVvZ-017-BA 907 
12 Žigray Ondrej 1981 KVvZ-103-TT 906 
13 Duchoslav Dávid 1985 KVvZ-024-PO 905 
14 Očkaják Jozef 1984 KVvZ-050-ZA 900 
15 Šimeková Zuzana 1980 KVvZ-002-BA 899 
16 Kollárik Miroslav 1964 KVvZ-004-BA 896 
17 Vrbovský Ľuboš 1974 KVvZ-001-BA 892 
18 Hojo Augustín 1975 KVvZ-050-ZA 891 
19 Hutár Dušan 1963 KVvZ-103-TT 885 
20 Ulmann Karel 1950 KVvZ-034-KE 883 
21 Kiš Ladislav 1952 KVvZ-085-BA 881 
22 Uhrín Miloš 1980 KVvZ-030-KE 871 
23 Hruška Karol 1954 KVvZ-034-KE 863 
24 Knies Stanislav 1964 KVvZ-001-BA 857 
25 Dolníková Eva 1959 KVvZ-099-NR 854 
26 Krankus Dušan 1946 KVvZ-034-KE 845 
27 Gibala Tomáš 1971 KVvZ-034-KE 839 
28 Lipovský Eduard 1952 KVvZ-002-BA 835 
29 Horváth Ján 1949 KVvZ-111-BA 832 
30 Záňová Dagmar 1970 KVvZ-002-BA 831 

 

Propozície k Majstrovstvám SR v streleckom trojboji budú uvedené na web stránke SZVvZ. 

Vážení nominovaní súťažiaci, pretekári a strelci ste vítaní na Majstrovstvách SR. Vašu prípadnú 
neúčasť na majstrovstvách oznámte emailom organizátorovi majstrovstiev Slovenska, prípadne na 
adresu sutaze@szvvz.sk najneskôr do 10. 09. 2021. 

 
 

 

 Ing. Michal KVANTA 
 prezident zväzu 


